五泉地域衛生施設組合告示第５号

 五泉地域衛生施設組合中間処理施設整備・運営事業について、地方自治法施行令（昭

和 22年政令第 16 号）第 167条の 10 の２第１項の規定に基づき、総合評価一般競争入

札を執行するので、同施行令第 167 条の６第１項、第 167 条の 10 の２第６項並びに五

泉地域衛生施設組合契約事務規則（平成 14年組合規則第５号）第２条の規定に基づき、

次のとおり公告する。

令和２年７月 10日

五泉地域衛生施設組合

管理者 五泉市長 伊藤 勝美

１ 事 業 名

五泉地域衛生施設組合中間処理施設整備・運営事業

２ 事業場所

五泉市清瀬 84番地２ほか

３ 事業期間

 事  業  期  間 ： 特定事業契約締結日から令和 27年３月 31日まで

 設 計 ・ 建 設 期 間 ： 特定事業契約締結日から令和７年３月 31日まで

 運営・維持管理期間 ： 令和７年４月１日から令和 27年３月 31日まで

４ 入札方法

 総合評価一般競争入札

５ 事業概要

五泉地域衛生施設組合中間処理施設整備・運営事業入札説明書（以下「入札説明書」

という。）「第２章 事業の概要」に示すとおり

６ 参加資格

入札説明書「第３章 入札参加に関する条件等」に示すとおり

７ 入札関係書類

 入札説明書

 【別添資料１】要求水準書

 【別添資料２】落札者決定基準

 【別添資料３】様式集

 【別添資料４】基本協定書（案）

 【別添資料５】基本契約書（案）

 【別添資料６】建設工事請負契約書（案）

 【別添資料７】運営・維持管理業務委託契約書（案）

８ 入札の手続等

 入札説明書「第５章 入札の手続等」に示すとおり

９ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

 入札説明書「第４章 事業者の選定」及び「第５章 入札の手続等」に示すとおり

10 その他

 入札説明書に示すとおり